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1.0 Menighetsråd og stab 

1.1 Årsmelding for MR 

 

Menighetsrådet (MR) legger med dette fram sin årsmelding for 2021. 

 

Om 2020 hadde vært et vanskelig korona-år, ble ikke 2021 stort bedre. Koronaen preget 

arbeidet i menigheten vår hele året selv om det var litt bedring i situasjonen på vår/sommeren. 

Men vi var etter hvert blitt flinke til å utnytte de mulighetene vi fikk til å komme sammen. 

Savnet etter en «normal» hverdag har vært stort. 

Her er positive ting som har skjedd i løpet av året: 

• Forandringshuset fra KFUK-KFUM har flyttet inn i underetasjen i Ellingsrud kirke 

etter en grundig oppussing. Ferdigstilt senhøstes. 

• I 1981 ble Ellingsrud kirke innviet. 40-års jubileet ble markert med en enkel og fin 

samling utenfor kirken søndag 13. juni. 

• Menighetsrådets strategiarbeid har preget vårt arbeid hele året. Målet for arbeidet har 

vært 

1. Å gi et godt tilbud til dem som søker menigheten vår. 

2. Å nå ut til flere. 

  Prosessen har munnet ut i at vi har økt antall utvalg i menigheten og spisset instruksene. 

  Vi har nå seks utvalg. Om hvert utvalg, se senere i årsmeldingen: 

1. Gudstjenesteutvalg 

2. Diakoniutvalg 

3. Sang- og musikkutvalg 

4. Barne- og ungdomsutvalg 

5. Informasjonsutvalg 

6. Økonomiutvalg 

Menighetsrådet er representert i alle utvalg. 

Menighetens årsmøte ble holdt i Furuset kirke først 31. oktober pga. koronaen. 
 

1.2 Menighetsrådets sammensetning i 2021 

Gunnar Hirsch (leder) 

Bjarne Hjeltnes (nestleder) 

Frøydis Endal 

Bjørn Edvard Engstrøm 

Wanja Elisabet Karlsen 

Jørn Lemvik 

Hartvig Opsjøn 

Beate Helen Skomedal 

Dag Jonassen (vara) 

Bjørn Roger Hansen (vara) 

Alf Martin Hanssen (vara) 

Klara Vogl (sokneprest) 

Knut Roar Norlund (sekretær) 

 

Wanja Elisabet Karlsen og Dag Jonassen gikk ut av MR i høst på grunn av flytting. 
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Menighetsrådet har hatt 11 møter og behandlet 97 saker. 

Arbeidsutvalget består av: 

Gunnar Hirsch (leder) 

Klara Vogl (sokneprest) 

Bjarne Hjeltnes 

Knut Roar Norlund (daglig leder) 

AU har en oppgave: Å forberede møtene i MR 

AU har hatt 10 møter. 

 

Leder representerer MR i prostirådet. 

Representant i fellesrådet er Jørn Lemvik med Hartvig Opsjøn som vara. 

 

1.3 Staben 

Klara Vogl (sokneprest) 

Heinke Foertsch (menighetsprest/seniorprest i 85 % stilling)  

Desalegn Mengesha Ayana (kapellan i 50% stilling). 

Knut Roar Norlund (daglig leder) 

Cate-Helén Andersen (diakon) 

Irina Khoreva (kantor i 62% stilling) 

Beate Katrine Sørensen (trosopplæringsleder). Hun leder Alna trosopplæringsenhet som 

består av vår menighet og Østre Aker og Haugerud menighet. 

Nils Jakob Alvarez-Lyseng (menighetssekretær i 50% stilling) 

Mirjam Omdal (vikar som menighetspedagog frem til 1. desember. Fra 1. desember fast 

ansatt.) 

Torstein Hagen (trosopplæringsmedarbeider i 20%) 

 

Kirketjenerstillingen på søndag dekkes av Mathias Rui Bergman, Angelika Tyrawa, Frida 

Ryberg og frivillige. 

 

MR og stab 

Vi opplever at det er et godt samarbeid mellom stab og MR. Det er viktig for 

videreutvikling av menigheten vår. 

 

1.4 Ellingsrud og Furuset kirkeblad 

Bladet kom i 2021 med to utgivelser.  Bladet ble utgitt med samme opplag som tidligere 

(7 500 eksemplarer).  Bladet ble delt ut av frivillige på Ellingsrud, Furuset og Lindeberg. 

 

2.0 Gudstjenestearbeid 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Dette avsnittet er svært preget av koronasituasjonen som rådet i hele 2021. Det er ikke lagt vekt 

på å ta med besøkstall, da det ikke egentlig er interessant for å kunne sammenligne med noe. 

De kan gi et bilde av hvordan det var det året, men ikke gjenspeile noen trend. Kirkelig 

årsstatistikk er tilgjengelig om noen ønsker å se disse. 
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2.1 Gudstjenester  

Sommer og høst ble det holdt flere egne dåpsgudstjenester utenom søndag kl.11.00, bare med 

dåpsbarnets familie og følge til stede. Disse fant sted både lørdager og på søndager etter 

gudstjenestene. Det er tydelig at dette tilbudet vårt er satt stor pris på, og fleksibiliteten vi som 

kirke kunne møte dåpsfamiliene med, svarer kanskje på et behov som noen familier har. Andre 

igjen var tydelig glade for å kunne feire dåp med mange til stede i vanlig gudstjeneste i 

periodene dette var mulig. 

 

Høytidene var også i år utfordrende med tanke på planlegging og hva som lot seg gjennomføre. 

I påsken måtte alle samlinger utgå, mens det i pinsen kun var tilbud om åpen kirke. Vi var derfor 

glade for å kunne markere Ellingsrud kirkes 40-års jubileum i to enkle gudstjenester og ute 

etterpå søndag den 13. juni. Det var plassbegrensning og strenge smittevernhensyn, så det ble 

gjort på en enkel måte, både med tanke på program og bevertning.  

 

Advents- og juletida var også svært usikker og nedskalert. Kun to skoler fikk gjennomført sine 

planlagte skolegudstjenester, mens alle barnehagene heldigvis ble tilbudt sine samlinger 

utendørs og fikk kommet på disse. 

 

Julaften ble det holdt to gudstjenester i begge kirker, men uten påmelding ble det ikke den store 

kirkesøkningen. Første påskedag var etter forholdene godt besøkt. 
 

2.2 Kirkelige handlinger 

Dåp 

Totalt ble 28 personer tilhørende vår menighet døpt i 2021 mot 26 i fjor. Det er derfor ikke 

mulig å se noen nedgang pga pandemien og nedstenging.  19 dåp ble holdt i våre kirker.  

 

Åpen kirke 

Dette ble også løsningen under flere perioder med nedstenging også i 2021. Med mulighet for 

stillhet og bønn, samtale med prest, lytte til organist som spiller og klokkespill ute (Ellingsrud), 

virket det som enkelte nye benyttet seg av dette tilbudet på søndagene vi holdt åpent på denne 

måten.  

 

Gravferd 

Totalantatallet på gravferder var 91 i år, mot 85 året før, så tallet holder seg ganske jevnt, da vi 

hadde registrert en nedgang fra 2018. 7 av disse ble holdt i våre egne kirker. 

 

Vigsler 

Fem par bosatt i vår menighet ble vigde av menighetens prester i 2021. Disse var i hovedsak 

utsatt fra året før. Et av disse parene ble vigde i vår egen kirke (Ellingsrud) med kun ti til stede. 

Paret ønsket senere det året å få en forbønnsseremoni for inngått ekteskap med gjester til stede, 

og det fikk de på høsten.  

 

Konfirmasjon 

15 ungdommer ble konfirmert, mot 16 ungdommer i 2021. Disse fikk gjennomført en 

konfirmasjonstid med fysiske samlinger inkl. en bo-hjemme leir. Det ble tilstrekkelig å holde 

en konfirmasjonsgudstjeneste i hver av kirkene utfra antallet som da var tillatt. 
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2.3 Prestetjenesten 

Ellingsrud og Furuset menighet har 200 % prestestilling. 

Slik var presteressursene fordelt i 2021: 

Desalegn Mengesha Ayana: 50% menighetsprest og 50% migrantprest for prostiets 

migrantsatsning 

Heinke Foertsch: 85% menighetsprest/seniorprest 

Klara Vogl: 100% sokneprest 

Heinke er på fast basis frikjøpt i 15% stilling til Fagforeningsarbeid for teologene, men dette 

tas altså ikke av menighetens 200%. 

 

Sykehjemmene, Ellingsrudhjemmet og Lindeberghjemmet/Furusethjemmet (flyttet inn på 

Lindeberg i 2021) ble betjent av sykehjemsprest Ellen Kolb-Schiager, som også velvillig stiller 

til tjeneste i kirkene ved ferieavvikling og andre sammenhenger.  Hun forrettet i en betydelig 

del av gravferdene som hører til menigheten. Hovedsakelig for sykehjemsbeboere som har gått 

bort. 

 

Klara Vogl, sokneprest 

 

2.4 Prestetjenesten på sykehjemmene i 2021 

I mars 2021 flyttet alle beboere fra Furusethjemmet til det nye Lindeberghjemmet. 

Lindeberghjemmet har seks avdelinger, hvorav to er skjermete enheter for personer med 

demens og fire er vanlige langtidsavdelinger.  

Ellingsrudhjemmet har fra mai 2021 to langtidsavdelinger, en avdeling som er halvt skjermet 

enhet og halvt vanlig somatisk, en skjermet enhet og en avdeling som er for beboere med 

psykiske lidelser og en vanlig langtids-gruppe. Det eneste dagsenter i hele bydel Alna er nå 

lokalisert på Ellingsrud (fra høsten 2019). 

Til sammen har sykehjemmene 289 langtidsplasser og 46 dagsenterplasser. 

Sykehjemspreststillingen er som før fordelt med 50% på hvert av sykehjemmene (50% stilling 

lønnes direkte av Oslo kommune). 

Det tilbys vanligvis nattverdgudstjeneste en gang i måneden på hvert av stedene, 

gudstjenester ved høytidene og samlinger og andakter på avdelingene. 

Presten forrettet i 2021 i 36 begravelser for sykehjemsbeboere. 

Utenom dette er de vanlige oppgavene samtaler med beboere, oppfølging av pårørende og 

personalet, tverrfaglig samarbeid med de andre yrkesgruppene, etikk-refleksjonsgrupper, 

undervisning og aktiv deltagelse i hjemmenes kulturtilbud. 

Sykehjemspresten er også medlem i Klinisk etikk-komité i sykehjemsetaten. 

 

Også 2021 har vært et år i unntakstilstand særlig også på sykehjemmene. Selv om noen av 

restriksjonene i forbindelse med pandemien etter hvert ble opphevet, var året fortsatt sterkt 

preget av koronapandemien. Dette medførte en ekstra belastning for de ansatte og var også 

krevende for beboerne og deres pårørende. 

Sykehjemspresten har vært fysisk til stede på sykehjemmene i hele 2021, men tjenesten har 

for det meste vært nokså annerledes enn vanlig. Gudstjenester har også i 2021 kun vært mulig 

å gjennomføre avdelingsvis og uten aktører utenfra. Det har gått mye tid til (støtte)samtaler 

med ansatte, beboere og pårørende. Alle kulturtilbud og samarbeidsprosjekter (bl.a. med 

menigheten og skolen) måtte avlyses med mindre de kunne være utendørs, og frivillige 

aktører kunne ikke være inne på sykehjemmene. 

For Lindeberghjemmets del betydde flyttingen også omstilling til et nytt sted og å finne 

sammen i nye beboer- og kollegagrupper. 
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Sykehjempresten har også hatt flere gudstjenester i Ellingsrud og Furuset kirker. 

 

Ellen Kolb-Schiager, sykehjemsprest 

 

2.5 Gudstjenesteutvalget i Ellingsrud kirke og Furuset kirke 

I 2021 gikk vi fra to til ett felles utvalg. 

Furuset kirkes gudstjenesteutvalg 

Medlemmer: Anne Løfsgaard, Kristin Jonassen. Alf Martin Hanssen og sokneprest Klara Vogl 

Ellingsrud kirkes gudstjenesteutvalg 

Medlemmer: Bjarne Hjeltnes, Kari Gladtvet, Wenche Skjollby, Claudia Kairies og sokneprest 

Klara Vogl. 

Kantor Irina Khoreva og Organist Torstein Hagen har byttet på å møte. Heinke Foertsch har 

også deltatt på et møte og forberedt saker. 

Den store saken som begge utvalg har jobbet med har vært valg av liturgisk musikk i 

gudstjenestene våre. Koronatida gjorde det vanskelig for oss å jobbe strukturert og systematisk. 

I 2021 ble det felles møter for arbeidet med dette temaet: et møte i august, ledet av Heinke. På 

bakgrunn av dette fikk menighetsrådet et utgangspunkt til deres søknad om å endre liturgi; 

denne ble sendt og godkjent og tatt i bruk fra 2. søndag i advent.  Det ble deretter en 

juleavslutning. Da var vi blitt slått sammen til ett felles utvalg etter at menighetsrådet ønsket 

dette i sin strategi. Denne strategien hadde punkter som utvalget behandlet på dette møtet. 

 

2.6 Ellingsrud og Furuset menighet - strategiprosess 

Menighetsrådet tok initiativ til en hel dag avsatt til strategiarbeid, som ble gjennomført med 

utvidet menighetsråd 18.01.21, ledet av Jørn Lemvik. Menighetsrådet oppnevnte deretter en 

strategigruppe med følgende sammensetning for å jobbe videre med resultatene fra 

strategidagen: 

- Jørn Lemvik 

- Hartvig Opsjøn 

- Bjørn Engstrøm 

- Bjarne Hjeltnes 

- Wanja Elisabet Karlsen 

- Alf Martin Hanssen 

 

Menighetsrådet har i 2021 gått igjennom materialet, område for område.  

 

3.0 Diakoni og fellesskap 

Diakoni og fellesskap 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.  

 

Diakoni er Guds kjærlighet til alt det skapte. Den er lokal og samtidig global. Den både gjør 

og er. (Kirkerådet, 2008:7, Plan for diakoni) 

«Med utgangspunkt for troen på Gud har vi ansvar for verden» (Kirkerådet, 2008:9) 

 

Diakonien er visjonær, men vi kan ikke gjøre det visjonære! F.eks. ønsker vi at alle 

mennesker er gode mot hverandre, men det er for stor oppgave for oss å ta på oss. Diakonien 
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er samtidig helt konkret. F.eks. at vi hilser på mennesker, sier noen gode ord og hjelper med 

konkrete gode gjerninger. Det er det vi kan gjøre, og er satt til å gjøre. Så skal vi vite at disse 

konkrete gjøremålene samtidig er en del av noe mye større, og gir gode ringvirkninger langt 

inn i det visjonære. 

 

3.1 Diakoniarbeidet  

I 2021 har dette arbeidet blant annet bestått av: 

• Telefonsamtaler, samtaler og hjemmebesøk 

• Diakoniutvalget (Se eget punkt) 

• Invitasjon til Allehelgenssøndag, i begge kirkene, til alle som hadde mistet noen det 

siste året. Diakoniutvalget deltok på gudstjenestene i begge kirkene på 

allehelgenssøndagen. 

• Dele informasjon om julefeiring der man kan være sammen med andre i kirkene i 

Groruddalen samt informere om øvrige tilbud i bydelen og i Oslo i julen. Dele 

informasjon om hva som skjer i bydelen og i Oslo på sommeren. 

• Kirkekaffe i begge kirker når det lot seg gjøre, med koronatiltak. 

• Værestedet. Et møtested med middagsservering i Ellingsrud kirke (Se eget punkt) 

• Formiddagstreff i Furuset kirke (Se eget punkt) 

• Matpakketreff (Se eget punkt) 

• Vaffeltreff. (Se eget punkt)  

• Den internasjonale bønnedagen/Kvinnenes internasjonale bønnedag, som er et 

økumenisk fellesskap. (Se eget punkt) 

• Basar i Furuset kirke (Se eget punkt) 

• Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon ble utført med digitale bøsser. 

• Diakoniens dag i Furuset kirke med fokus på TV-aksjonen 

• Diakonen har deltatt på møter med, og hatt et tett samarbeide med diakonene i 

prostiet. 

• Hente og dele ut oppmuntringsposer i begge kirkene. Posene ble gitt av Orkla og 

administrert av Norske Kvinners Sanitetsforening og gitt ut til fortrinnsvis 

barnefamilier før 17.mai, påske og jul. 

• Kjøpt mat og gaver til trengende i forbindelse med 17.mai, påske, jul og ved behov, 

med midler fra stiftelse.  

• Julelunsj 1. juledag 

• Romjulsmiddag med Pinnekjøtt i Ellingsrud kirke i regi av Værestedet. 

• Gjennom ofringer på gudstjenester støtter vi mange organisasjoner som jobber for 

rettferdighet og for å redusere lidelse og nød i verden. Noen av offerformålene i 2021 

har vært: Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon, TV-aksjonen og Menighetens 

misjonsprosjekt i Bangladesh. 

 

Mange, både frivillige og ansatte gjør en stor innsats innenfor diakoni, selv om det kanskje 

defineres, og innhold bestemmes, som noe annet. I menigheten er den diakonale holdning og 

handling et viktig element i all planlegging og gjennomføring. Det er noe vi stadig må 

opprettholde og bevisstgjøres på. 
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3.2 Diakoniutvalget 

Leder Solgunn Bjørgsvik 

Medlemmer Asnakech Demeke, Solgunn Bjørgsvik, Jorunn Lemvik, 

Bjørn Roger Hansen, Dag Jonassen, Angelika Paterewicz 

og diakon Cate-Helén Andersen. Asnakech sluttet i juni. 

Møtefrekvens Diakoniutvalget hadde 3 møter og behandlet 22 saker.  

Deltakelse på arrangement TV-aksjonen og diakoniens søndag i Furuset kirke 

Allehelgensdag i begge kirkene.  
Vurdering av arbeidet i 2021 Pga. koronapandemien hadde DU sitt første møte i juni. 

Noen av de faste oppgavene som DU bruker å være med på 

som Fasteaksjonen, kveldsmåltid på Skjærtorsdag og 

diakoniens søndag i Ellingsrud kirke måtte dessverre utgå. 

Det ble en enkel 1. juledagslunsj som Kari og Hartvig 

Opsjøn lagde i stand. Noen fra DU ble med å rigge til og 

rydde i etterkant.  

  
 
 

3.3 Værestedet 

Leder i 2021 Diakon Cate-Helén Andersen. 

Deltagere  Ca.40 

Møtefrekvens 2 ganger i måneden  

Vurdering av arbeidet i 2021 Et populært tiltak med middagstilbud. Frivillige er med og 

lager middag og vafler, selger lodd og rydder. Vi ser at 

tilbudet er blitt enda mer populært i løpet av koronatiden, 

og antallet besøkende vokser stadig. Dersom alle kommer 

samtidig, blir antallet godt over 40 deltakere. Vi holdt oppe 

i 2021, så langt det lot seg gjøre i forhold til korona-

restriksjoner, med start 7.juni. Når vi måtte holde stengt, 

ble det tilbud om telefonsamtaler og gåturer. Vi mistet to av 

våre trofaste brukere i løpet av året, og deltakerne på 

Værestedet fikk delta i begravelsene, samt at vi holdt 

minnestunder på Værestedet. En av de som gikk bort har 

vært frivillig kokk helt fra Værestedet ble startet i 2006. 

I sommerferiemånedene fikk deltakerne tilbud om 

vaffeldager i begge kirkene der de kunne få gratis vafler, 

kaffe og is. Vi skulle vært på restaurant rett før jul, men 

strengere koronabestemmelser gjorde at vi bestilte mat fra 

restauranten som ble levert til kirken i stedet.  

I romjulen fikk vi gjennomført en romjulsmiddag med 

pinnekjøtt og riskrem, og vi hadde utdeling av julegaver. 

Pga. at vi er blitt så mange og sikkerhetsbestemmelser, bør 

det nå være to ansatte til stede på Værestedet. I 2021 har vi 

også hatt god hjelp av diakonistudent og en dame som var i 

arbeidstrening, i korte perioder. Hapro, et firma som jobber 

med arbeidsutprøving i samarbeid med Nav, vil sende flere 

til arbeidsutprøving hos oss. Vi har også etablert kontakt 

med «Verdensrommet» et tilbud innenfor rusomsorg på 
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Furuset og håper vi kan få til samarbeide om enkelte 

arrangementer. De har også et prosjekt om bomiljø, som 

setter fokus på hvordan mennesker med rusproblemer kan 

få gode jobb -eller sosiale tilbud. 

 

Værestedet er et tiltak for hele bydelen med støtte fra Bydel Alna, og er et viktig 

lavterskeltilbud innenfor psykisk helse. Her kommer mennesker som strever i hverdagen, 

blant annet med psykisk helse, rus, ensomhet eller andre sosiale problemer som hindrer 

normal livsutfoldelse. Værestedet ønsker samtidig å være åpent for at mennesker i nærmiljøet 

også kan komme innom for å hygge seg med en god middag. I forkant møtes frivillige og 

diakonen til lunsj i Ellingsrud kirke, før det gjøres i stand til gjestene som kommer fra kl.15-

19. Ca. kl.16 er det lystenning for de som ønsker det i kirkerommet. Det serveres middag med 

dessert til kr.30,- ca. kl. 16.30. Noen får med middag hjem, dersom det er blitt noe til overs. 

Bydel Alna har støttet Værestedet med lønn for diakon og øvrige utgifter vi har hatt i 

forbindelse med tiltaket med kr. 150 000,- 

 

3.4 Formiddagstreff 

Leder i 2021 Diakon Cate-Helén Andersen. 

Deltakere  15-30 gjester 

Møtefrekvens 2 ganger i måneden  

Vurdering av arbeidet i 2021 Et populært og lærerikt sosialt tiltak. Pga. 

koronarestriksjoner ble årets første treff med 

foredragsholder 22.september, med de koronatiltakene som 

da gjaldt. Før det hadde vi treff så ofte vi kunne i forhold til 

koronatiltak, uten foredragsholdere, og gjestene hadde med 

matpakke. På sommeren ble det matpakketreff som vanlig. 

 

Formiddagstreffet holdes i kirkestua i Furuset kirke annenhver onsdag kl.11-13. Det har vært 

mellom 15 og 30 personer som har møtt opp i 2021.                                                                                         

Det er to smøreteam som ordner med mat til samlingene annenhver gang. Etter at koronatiltak 

ble iverksatt, kokte de kaffe og te og serverte ved bordene. Gjestene hadde med matpakke. 

Etter 22. september har smøreteamene smurt og servert snitter. 

Kantor Irina Khoreva har spilt på samlingene.  

I løpet av året har vi hatt følgende gjester og temaer:  

• Alf Martin Hanssen fortalte om: «Veier til Ellingsrud og Furuset menighet og troens 

mysterium.» 

• Eli Eines snakket om og viste filmen: «En bekjennelse» hvor hun delte egne 

refleksjoner om kristendommen i Groruddalen vevet sammen med egne erfaringer og 

minner. 

• Salmedag og intervju med vår organist Irina Khoreva. 

• Basar der Birgitte Elin Bjørnstad underholdt med sang og gode tanker. 

• Tom Corneliussen fortalte om: «Brevduer i krig og fred.» Han hadde også med flere 

brevduer som vi fikk hilse på. 

• Tormod Klemsdal fortalte om: «Olav Haraldsson via Stiklestad til Nidaros.» 

• 15. desember var vi på tur til Teknisk museum. Vi skulle spist middag på kafeen på 

museet, men pga koronarestriksjoner fikk vi ikke lov til det. Da bestilte vi mat til 

kirken og spiste i kirkestuen. Turen ble sponset av «Mennesker i Fokus.» 
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3.5 Matpakketreff og vaffeltreff   

 

 I 2021 hadde vi «Matpakketreff» på onsdager hver uke fra 16. juni – 18. august. Frivillige og 

staben delte på ansvaret for matpakketreffet, og det kom ca. 10-25 personer på treffene 

gjennom hele sommeren. Mange ga uttrykk for at det var et godt tilbud og at det var godt bare 

å komme sammen med andre. Deltagerne hadde med seg matpakke, og det ble servert kaffe, 

te og saft. Av og til ble det servert vafler, kake eller is. Alle måtte holde en meters avstand og 

sprite hender. Drikke og evt. mat ble servert etter alle koronarestriksjoners regler. Tilbudet var 

stort sett utendørs, men var innendørs ved stygt vær.   

 

Vaffeltreff var et nytt tiltak i sommermånedene for å erstatte noe av Sommerkafé som ikke ble 

satt i gang denne sommeren. Vaffeltreff ble holdt to ganger i begge kirkene, totalt fire ganger. 

Det var et populært tilbud og trakk til seg mange av de som ellers bruker å komme på 

Sommerkafé på Ellingsrud. På Furuset kom det færre besøkende, men mange fra Værestedet 

kom også hit, og vi nådde ut til noen som aldri hadde vært i kirkene våre tidligere. Alle som 

kom, ga uttrykk for at det var et hyggelig tilbud, og vi fikk omtale i Akers Avis/Groruddalen. 

Frivillige lagde og solgte vafler, kaffe, te og is. Trosopplærer var med to ganger, mens 

diakonen, som hadde ansvar for arrangementet, var med alle gangene.                                                                                

 

3.6 Den internasjonale bønnedagen/Kvinnenes internasjonale bønnedag    

 

Arbeidgruppe i 2021 Kari Opsjøn, Ragnhild Hypher, Birgit Kinn Hanstensen, 

Gerd Rykkvin, Klara Vogl og Cate-Helén Andersen 

Deltakere  Det var ikke samling i Furuset kirke pga 

koronarestriksjoner. 

Møtefrekvens 1 gang i året, første fredag i mars 

Vurdering av arbeidet i 

2021 

I lys av pandemirestriksjonene synes vi at vi fant et bra 

alternativ ved å dele ut konvoluttene med andakt, 

bønnedagsprogram og informasjon om Vanuatu.  

Men samling i kirken, med deltakelse fra Sissel Michelsen 

og sokneprest Klara Vogl hadde vært så verdifullt!  

Birgit Kinn Hanstensen, diakon på Grorud, deltok i 

planleggingen, og det var nyttig i lys av at det er ønske om 

bønnedagssamlingen «på begge sider av Groruddalen». 

 

Å markere kvinnenes internasjonale bønnedag er blitt en god tradisjon i Furuset kirke, men i 

2021 ble det ikke samling i kirken på grunn av koronarestriksjoner. I 2021 var det kristne 

kvinner fra øygruppen Vanuatu nordøst for Australia som hadde laget opplegget for 

bønnedagen. Sissel Michelsen skulle ha deltatt på samlingen, siden de har vært der, og en 

slektning har vært pionermisjonær der. Dessverre ble det ikke i 2021. Sokneprest Klara Vogl 

hadde skrevet en andakt til dagen. Da det ikke ble samling i kirken, delte vi ut i alt ca 50 

konvolutter her og på Grorud – med bønnedagsprogrammet, sokneprestens andakt og et 

informasjonsskriv om bønnedagen og en andakt man kunne følge på internett. 

Vi hadde planleggingsmøter for samlingen i Furuset kirke. Der deltok også Birgit Kinn 

Hanstensen, diakon på Grorud. Det er ønske om bønnedagssamlingen «på begge sider av 

Groruddalen». 

Det ble ikke samlet inn gave til Bibelselskapets internasjonale arbeid, men flere gav nok til 

Vippsnummeret som ble vist i andakten på internett. 
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3.7 Sommerkafé   

Sommerkafé ble ikke gjennomført i 2021 pga. mangel på ansatte ved avvikling av ferie. Pga. 

pandemien skulle det være en ansatt som hadde ansvar for arrangementet og en ansatt som 

hadde ansvar for smittevern. I 2020 lot dette seg gjennomføre pga. at Eleanor Brenna som 

hadde prosjektstilling i prostiet, hadde ansvaret for smittevern. Hun har gått av med pensjon 

og kunne ikke være med videre i 2021. Sommerkafé arrangeres midt i fellesferien, og i 2021 

lot det seg dessverre ikke gjennomføre. 

                                                                                                                                    

3.8 Middag for alle   

Middag for alle ble ikke gjennomført i 2021 pga. koronarestriksjoner. Hovedmålet ved 

«Middag for alle» er å kunne samle generasjoner på tvers. Vi kunne ikke samle barn og eldre 

pga. smittefare. 

 

Cate-Helén Andersen 

 

3.9 Furuset Kirkering 

Leder i 2021: Annbjørg Pedersen 

Leder/kontaktperson i 2022: Annbjørg Pedersen 

Leders tlf. 99 26 46 53 

Leders e-postadresse: annbjped@gmail.com 

Medlemstall: 9 

Møtefrekvens: Hver første mandag i måneden 

Vurdering av arbeidet i 2021: Vi har som mål å gi penger til forskjellige praktiske ting i 

kirken, og har i år bl.a. gitt støtte til menighetens basar. 

 

3.10 Menighetens misjonsprosjekt 2021 

Menighetens misjonsprosjekt 2021 

Menighetens misjonsprosjekt har siden våren 2018 vært «Utdanning i Bangladesh». Arbeidet 

drives i regi av Normisjon, innenfor rammen «Samarbeid menighet og misjon» (SMM). 

Foruten kirkeofringer gis offer på møtene i Normisjonsforeningen til prosjektet. Avtalen er at 

menigheten i perioden 2018-2022 skal bidra med minst 20.000 kroner i året. 

Utdanning til barn og unge er et viktig område for Normisjon i Bangladesh, særlig er 

det fokus på å muliggjøre utdanning for minoritetsgrupper i kirkenes områder. 

Det drives flere internater for gutter og jenter, der det bor til sammen rundt 160 barn og 

ungdom. 

Skoleprogrammet i nordøst-Bangladesh bidrar til driften av 17 skoler fra 1.- 5.klasse, hvor 

tolv av skolene ligger i kasi-landsbyer. Fem skoler ligger i te-hager hvor fattigdommen er stor 

og muligheten til skolegang lav. 

Normisjon Bangladesh har også stipendprogrammer hvor det i 2020 var 519 ungdommer som 

mottok studiestøtte for høyere utdanning. 

Normisjon sender magasinet ‘Ferskvare’ til menigheten 4 ganger i året. Bladet gir nytt om 

ulike prosjekter Normisjon har ute i verden, inkludert vårt prosjekt. Noen eksemplarer legges 

ut i foajeen i kirkene, og det er bare å ta et eksemplar.  

Siden det bare var tre møter i 2021, har inntektene til prosjektet fra misjonsforeningen vært 

lavere enn i tidligere år. Noen trofaste givere har sendt inn penger til prosjektet selv når det 

ikke har vært møte, det gjør at inntektene har vært høyere enn de ellers ville vært. Når det 
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bare har vært to kirkeofringer til prosjektet i 2021 (en i hver kirke), har også disse inntektene 

vært lavere enn før koronaen. 

Samlet inn gjennom foreningen        10.800 

 

Overført fra Normisjonsforeningen til kirkens konto:  10.300 

Kirkeofringer (2):            2.876       

Totalt overført Normisjon:                 13.176  

Gerd Rykkvin har revidert regnskapene for 2020 og 2021. Hun har en kommentar til bruken 

av gaver via VIPPS via kasserers private bankkonto. Hvordan dokumenterer man at alle gaver 

er overført uten å legge ved et komplett sett med kontoutskrifter fra kasserers private 

bankkonto? 

Det underliggende problemet er at folk ikke lenger har kontanter. Da kan de girere fra egen 

bankkonto til prosjektets bankkonto, men mange finner VIPPS enklere. Da gjenstår å vurdere 

et eget VIPPS nummer til misjonsprosjektet knyttet til menighetens bankkonto. Det bør 

vurderes og kan være et tema for Økonomiutvalget. 

Ellers bør MR i 2022 enten fornye avtalen med Normisjon om misjonsprosjektet «Utdanning i 

Bangladesh» eller velge et annet. Misjonsforeningen vil sende to alternativer til MR våren 

2022. 

Takk til alle som bidrar, både med midler og forbønn. Midlene sendes til Normisjon via 

menighetskontoret. Det er derfor en del av menighetens regnskap. 

Hartvig Opsjøn, kasserer for foreningens del av prosjektet 

 

3.11 Ellingsrud og Furuset Normisjonsforening  

Årsrapport fra Ellingsrud Furuset Normisjonsforening for 2021 

Ledere i 2021 og 22 Jørn Lemvik og Hartvig Opsjøn 

Tlf Jørn 932 47 831 og Hartvig 908 28 217 

Frammøte på møtene 8-16. Det er ikke noe fast medlemskap, så alle som vil og 

har anledning kan komme innom. 

Møtefrekvens Siste mandag i måneden jan.-april og aug.-nov. Møtene 

holdes i kirkestua i Furuset kirke. Pga. koronaen ble det 

ingen møter på våren. 

Temaer på årets møter • 29. september hadde vi besøk av Erik 

Mathisen. Han fortalte fra arbeidet sitt som prest 

på A-hus og hadde også en andakt. 

• 25. oktober hadde foreningen besøk av Kjell 

Olav Sannes som talte over temaet «Det kristne 

fellesskapet».  

• 29. november hadde vi foreningsmøte der vi 

snakket om valg av misjonsprosjekt for 2022-

2026. Da vi i 2018 inngikk en avtale med 

Normisjon om misjonsprosjektet «Utdanning i 

Bangladesh», var avtalen for 4 år, dvs. at den er 

oppe til fornying i 2022. Vi ble enige om å 

foreslå for MR å forlenge eksisterende prosjekt.   

Vurdering av arbeidet i 

2021 

Vi har søkt å hente inn kjente forkynnere til møtene slik 

at møtene kan bidra til kristen vekst. Dette er ikke direkte 

knyttet til misjonsprosjektet. 
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Ellers fikk vi pga. begrensningene i kirkene bare 

gjennomført 3 av normalt 8 møter. Det ble ikke noen 

misjonsgudstjeneste i 2021, men det kommer en i mars 

2022. 

 

3.12 Basar i Furuset kirke 

Leder i 2022 Gunnar Hirsch 

Leder / kontaktperson i 2021 Gunnar Hirsch 

Medlemmer Erik Mathisen 

Solveig Hammershaug 

Grete Rosenberg 

Kari Opsjøn 

Hartvig Opsjøn 

Eva Hirsch 

Vurdering av arbeidet i 2021 Etter nøye gjennomtenkning ble vi enige om å arrangere 

basar som vanlig igjen med arrangement både onsdag 

(03.11) med formiddagstreff og lørdag (06.11) med 

familiesamling. 

• Basaren samlet mennesker i alle aldre og gitt dem 

en positiv opplevelse sammen i kirken. 

• Basaren har gitt en god inntekt. Også i år kom det 

inn vel 50 000 kr. Disse pengene går til oppussing 

av barnesalen i Kirken. 

En meget vellykket basar skyldes at mange mennesker har 

hjulpet til med små og store oppgaver. Stor takk til dere 

alle. 

 

3.13 Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livsynsdialog 

Aktivitetens navn Ellingsrud kvinnegruppe for  

tros- og livsynsdialog 

Leder i 2022 Kari Gladtvet 

Leder/kontaktperson i 2021 Kari Gladtvet 

Tlf 41024435 

Nettadresse k.gladtvet@gmail.com 

Ev hjemmeside  

Medlemstall (gjerne med aldersfordeling) 15 

Møtefrekvens Hver 14. dag. Våren var preget av møter 

på Zoom. Eldrid Brekke som er en av de 

få yrkesaktive medlemmene i gruppa 

hadde skaffet seg digital kompetanse i 

arbeidssammenheng og ledet Zoom 

møtene trygt og sikkert. 

Deltakelse på større arrangement Våren 2021 ble brukt til at nesten alle 

medlemmene delte historiene om livet 

sitt i Zoom samlingene. Vi gav 

tilbakemeldinger på historiene slik at 

fortelleren opplevde å bli hørt, sett og 

anerkjent. Dette åpnet våre verdener og 
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vi kom nærmere hverandre. Utover 

høsten hadde vi igjen fysiske møter med 

godt smittevern. I denne tiden tok vi opp 

ulike temaer vi var opptatt av. 

Vurdering av arbeidet i 2021 Det har vært et stabilt oppmøte det siste 

året. Bruken av livshistorier fungerte 

godt og vi ble bedre kjent med hverandre 

og hvor vi kom fra. Medlemmene har gitt 

utrykk for at gruppen har betydd spesielt 

mye for dem i pandemitiden. 
 

4.0 Trosopplæring 

4.1 Trosopplæringsarbeidet 

Trosopplæringsarbeidet ledes av en felles styringsgruppe fra samarbeidsenheten bestående av 

Østre Aker og Haugerud, Ellingsrud og Furuset menigheter. I styringsgruppen sitter: Fra 

Ellingsrud og Furuset: Knut Roar Norlund, Jarle Slåen fra MR og kateket/menighetspedagog i 

Ellingsrud og Furuset Mirjam Omdal. Fra Østre Aker og Haugerud: Sara Moss-Fongen 

(kapellan), menighetspedagog og trosopplæringsmedarbeider Piriant Sivabalachandran, inntil 

han sluttet på høsten.  MR representant Anne Guro Grette gikk ut av utvalget og inn kom Pål 

Kinn Hanstensen. Leder for trosopplæringen Beate Katrine Sørensen er med i styret. Leder av 

trosopplæringsutvalget er Sara Moss-Fongen (Sara har vært fungerende sogneprest og har hatt 

begrenset tid tid til å være med i utvalget) 

Styringsgruppen har utarbeidet lokal plan for trosopplæring for alle døpte i alderen 0-18 år. 

Denne planen er godkjent av biskop Ole Christian Kvarme høsten 2012.  Det har vært jobbet 

med å revidere planen, den reviderte planen ble godkjent våren 2018. Tiltakene skal til 

sammen gi 315 timer trosopplæring fra 0-18 år.  

I tillegg til plansamarbeid, har også styringsgruppen ansvar for å lage et budsjett som 

godkjennes av de enkelte menighetsrådene. Trosopplæringsarbeidet og budsjettet rapporteres 

årlig inn til kirkerådet og bispedømmerådet. 

Styringsgruppen møtes 2 ganger i semesteret. Fra høsten 2013 ble det oppretter et 

arbeidsutvalg som består av 4 fra styringsgruppen; de møtes mellom styringsgruppemøtene 

ved behov. Høsten 2015 startet vi så smått med revidering av planen, der vi hadde møte med 

bispedømmets trosopplæringsansatte Tonje Kristofersen og Petter Rønneberg. Vi fortsatte 

med revideringen av planen i 2017, der vi hadde en åpen arbeidslørdag i februar 2017, der 

MR og andre som er interessert i trosopplæringen var med på møte der det ble jobbet med 

deler av planen. Det som kom frem den dagen er tatt med i planen, planen ble levert våren 

2017, vi fikk tilbakemelding på den fra bispekontoret, og det ble jobbet med å fullføre det lille 

som manglet. Planen ble levert til biskopen igjen og vi fikk godkjenning på den reviderte 

planen våren 2018 

I 2019 har disse vært ansatt for å jobbe med barn og unge i menigheten, Torstein Hagen 

trosopplæringsmedarbeider i samarbeidsenheten, Beate Katrine Sørensen trosopplæringsleder 

i samarbeidsenheten, Mirjam Omdal menighetspedagogstillingen. 

Piriant Sivabalachandran,trosopplærer jobbet i samarbeidsenheten og menighetspedagog i 

Østre Aker og Haugerud frem til han sluttet i september, siden da har stillingen vært ubesatt. 

Det er et utstrakt samarbeid mellom soknene her i trosopplæringsenheten, spesielt på de eldste 

barna/ungdommene. Felles konfirmantarbeid har det vært i flere år, samt felles 

ledertreningsopplegg. I konfirmantarbeidet er det med en prest fra hvert av soknene, Sara 
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Moss-Fongen fra ØAH og Desalegn Mengesha Ayana eller Heinke Foertsch fra Ellingsrud og 

Furuset. 

  

4.2 Barne- og ungdomsutvalget 

 

Aktivitetens navn  Barne- og ungdomsutvalget 

Leder i 2022  Gunnar Hirsch   

Leder/kontaktperson i 2021  Gunnar Hirsch  

Tlf  97 17 77 05  

Nettadresse  Gunnar.hirsch@hotmail.com  

Medlemmer Beate Katrine Sørensen, Nancy Brekke Christiansen, 

Desalegn Mengesha Ayana, Beate Skomedal, Gunnar 

Hirsch 

Oppgave: Barne- og ungdomsutvalget er et samarbeids- og 

gjensidig informasjons-utvalg for menighetens barne- 

og ungdomsaktiviteter 

   Møtefrekvens 1 - 2 ganger i semesteret              

      Utvalget ble revitalisert på slutten av høstsemesteret 

2021 og hadde sitt første møte 13. januar 2022, så 

arbeidet i utvalget kommer i neste års melding 

 

 

4.3 Babysang 

2021 startet som det sluttet med nedstengninger og frykt for nye mer smittsomme varianter av 

koronaviruset, med spesielt strenge regler her på Østlandet. Det vil si at det ikke var lov med 

babysang før i juni dette året. Jeg startet da forsiktig opp utendørs på baksiden av kirken. Her 

møtte noen få opp hver gang, men aldri mange nok til å ha en hel sangstund. Men med en 

gang det ble lov innendørs fikk babysangen et oppsving og mange ville være med. Vi holdt på 

helt til sommerferien begynte for alvor 2. uken i juli. Høsten var det bra oppmøte på 

Ellingsrud. Lindeberglokalet har mange andre utfordringer med plass blant annet, der var det 

vanskelig å få det til å flyte synes jeg, mange ganger kom en eller ingen. Så her tok vi lang 

juleferie og startet ikke opp igjen i 2022 før restriksjonene på avstand ved sang var opphevet. 

Fordi det ikke fungerer med påmelding til babysang. 

 

Babysang startet opp som tilbud i Ellingsrud kirke høsten 2008. Fra høsten 2009 var det 

frivillige spedbarnsmødre som selv ledet aktiviteten. I januar 2011 var det menighetspedagog 

Ingamay Synnes som overtok. Et flott sosialt tilbud både for babyene og deres 

hjemmeværende foreldre, både mødre og fedre. Etter sangstunden er det felles lunsj og sosialt 

samvær. Kirken stiller med kaffe, te og vafler og hyggelig samvær. 

I forbindelse med invitasjon til dåp gis også invitasjon til babysang. Hensikten med babysang 

er å stimulere ordforståelse, opplevelse av egen kropp, begynnende opplevelse av kontakt 

med andre babyer, etablering av trygg forutsigbarhet som skjer gjennom fellessang, 

ringdanser, visuell stimulering (såpebobler) og fysisk berøring. Babysang er et fint tilskudd til 

barne- og familiearbeidet vårt, og en viktig del av dåps- og trosopplæringen vi gir.  

 

mailto:Gunnar.hirsch@hotmail.com
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Babysang på Lindeberg startet med at Maria Elisabeth Strømnes Eliassen tok kontakt med 

diakonen for å finne ut muligheten om å samarbeide om babysang på Lindeberg, det ble 

avholdt et par møter for å finne ut om det var mulig og ønskelig å ha babysang i 

Lindeberglokalet. Kirken gikk inn med startmidler. Høsten 2014 startet babysangen opp. 

Motivasjon og tanken bak er lik med den på Ellingsrud samt at det er viktig for 

småbarnsforeldre å møte andre i samme situasjon i nærmiljøet. Babysangen fortsatte etter at 

Maria sluttet som babysangleder med at trosopplæringsleder Beate Sørensen tok over ansvaret 

alene for babysangen på Lindeberg. Sommeren 2018 var det en ombygning av lokalene, da 

det ikke lenger trengtes ettersom Lindebergsatsningen var helt over desember 2018. Det er 

blir mer plass og dermed mindre flytting av møbler. Etter sangstunden er det felles lunsj og 

hyggelig sosialt samvær. Vi stiller med kaffe, te og vafler. Vi har finansiert serveringen med å 

ta 10 kr i betaling. 

 
4.4 Utdeling av 4-årsbok og 6-årsbok 

Det ble invitert til og delt ut 4-årsbøker og 6-årsbøker høsten 2021 i begge kirkene. Dette året 

var det ikke mulig å ha noe på våren grunnet strenge korona regler. Vi bestemte for å gjøre det 

likt som i 2020, da ble det hovedfokus på 4 åringene på Ellingsrud og 6 åringene i Furuset.  

Men begge datoene sto i invitasjonene slik at de kunne velge hvilken kirke de ville komme i. 

Det ble delt ut 14 4-årsbøker og 11 6-årsbøker.  

6-årsbok-gudstjenesten var samtidig med speiderjubileumsgudstjenesten i Furuset kirke med 

masse aktiviteter og kirkekaffe ute i parken ved kirken. Det ble delt ut til sammen 12 bøker. 

(43% av de døpte). 4-årsboka hadde en oppslutning på 7 barn til sammen (28% av de døpte). 

 
4.5 Påskevandring 

Avlyst på grunn av nedstengt samfunn  

 
4.6 Julevandring 

Det ble gjennomført julevandring i Furuset kirke torsdag 25 november; 4- og 5-åringene var 

spesielt invitert, sammen med de minste speiderne.  

Det var 13 barn som deltok på vandringen, Desalegn og Beate hadde opplegget og Torstein 

var spille-engel.   

 
4.7 Pinsefest 

Ikke mulig å gjennomføre grunnet korona 

 

4.8 Tårnagenter 

Ikke mulig å gjennomføre grunnet korona-reglene på det tidspunktet 

 
4.9 Krølletreff for 2 og 3 åringer 

Vi inviterer til en samling der vi leter etter sauen som har gått seg bort, etter bibelteksten om 

bonden som har 100 sauer og en som blir borte. Samlingen var 27 september på en Lilleputt- 

mandag. I år måtte vi tenke nytt, vi bruker å lage gjerde av alterringene og ha grønt gulvteppe 

med sauer på som alle går/kryper inn til før vi begynner samlingen. I år gjorde vi det likt som 

i 20, men med mattene litt nærmere. Vi brukte babysangmattene, og hver familie fikk sin 

matte. Det var en sau til hvert barn, samt til Miriam og Beate, og den som hadde gått seg vill. 

Torstein spilte gitar på samlingen og laget sauelyd når vi lette etter sauen. Dette fungerte 
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veldig godt i år, og det var 9 barn med.  11 større barn deltok også. De hadde hobbyaktivitet 

sammen med Angelika T (kirketjener).  I år delte vi ut Krølle Sauer. 

 
4.10 Lys Våken 

Vi inviterte til et mini Lysvåkent arrangement, med en del av tiden utendørs, Vi hadde 

bålpanne og stekte pinnebrød, det var sporløype med diverse oppgaver. Og Marianne 

Gullhaugen kom og fortalte fortellingen om skomakeren for oss på slutten av dagen.  

Det var 6 deltakere som var med på lørdag og 3 som kom på søndagen  
  

4.11 Lilleputt 

Aktivitetens navn Lilleputt 

Leder i 2022 Beate Katrine Sørensen 

Leder/kontaktperson i 2021 Beate  

Medlemstall  5 (1-7 år) 

Møtefrekvens Annenhver mandag 

På initiativ av frivillige krefter ble det startet opp Lilleputt i 2010 i kirken for barn fra 1-6 år. 

Lilleputt er en del av trosopplæringen og felles for trosopplæringsenheten Ellingsrud og 

Furuset menighet. På Lilleputt spiser vi sammen, vi synger og danser og avslutter kvelden 

med en bibelfortelling, bønn og lystenning. Ansvaret har menighetspedagog/trosopplærer hatt 

sammen med organist Torstein Hagen. Middagslaging, forberedelse, bibelfortelling og 

opprydding har menighetspedagogen/trosopplæring, organist og en frivillig stått for.  

Selv i år har vi fått noen nye familier med på Lilleputt. Vi startet året normalt. Så ble landet 

stengt ned, og i nedstengningsperioden ble det laget påskepakker som Beate og Käthe gikk 

rundt med i påskeuka til alle familiene som vi hadde vært på Lilleputt det siste halvåret. Det 

inneholdt litt påskehobbyaktiviteter, påskeegg til å male på og en påskeklistre-bok fra IKO. 

Vi startet opp igjen i mai, med ute-Lilleputt på baksiden av Ellingsrud kirke; dette fungerte 

veldig godt når det var fint vær. Vi trakk inn for å spise de dagene det var dårlig vær og gikk 

ut og lekte etter maten. Torstein spiller gitar for oss når vi har Lilleputt ute.  

Høsten 2020 måttet tenke nøye over hvordan vi skulle få til Lilleputt på en smittevernmessig 

god måte. Det har gått bra, familiene har hatt bord alene, eller vi har prøvd å sette de 

familiene sammen som har barn som går i samme kohort i barnehage eller skole på store bord 

slik at barna kan være sammen mens foreldrene har sittet langt nok fra hverandre. Vi har også 

under sangen sittet kohortvis på stoler. Alle ringdanser og leker der barna skal bevege seg har 

utgått. Vi fikk til og med til å bake pepperkaker og ha nissen på siste samling før jul. Nissen 

kom på galleriet og snakket med oss derfra og heiste ned sekken med godteposene, (posene 

var pakket en uke i forveien slik at de hadde vært i karantene før utdeling); dette var den                                                                                                                                                                                                                                                                     

eneste gangen vi byttet rom på Lilleputt denne høsten. 

Det samme var det for våren 2021, samt at det ikke var lov en lang periode, men vi inviterte 

til to ute-samlinger der barna fikk pose med hjem med aktivitetshefter og utstyr til å lage 

fastelavnsris i forkant av fastelavn, og til påske var det bok og egg-male-kit samt litt godter.  

Høsten var mer normal. Det er en markant økning i familier som er med på Lilleputt. Hadde 

10 familier som fikk sms av meg høsten 21. Da har det vært ca. 25-30 personer med stort og 

smått. 

 

Beate K. Sørensen 
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4.12 Furuset KFUK-KFUM-speidere 

Aktivitetens navn Furuset KFUK-KFUM-speidere 

Leder i 2022 Gunnar Hirsch  

Leder/kontaktperson i 2021 Gunnar Hirsch 

Tlf 97 17 77 05 

Nettadresse Gunnar.hirsch@hotmail.com 

Ev. hjemmeside Furusetspeider.no 

Medlemstall (gjerne med aldersfordeling) Oppdagere (0.-1. trinn): 10 

Stifinnere (2.-4. trinn):  20 

Vandrere (5.-10. trinn): 21 

Rovere (ferdig med 10. trinn): 1 

Ledere / voksne: 17                

        Til sammen: 69              

Møtefrekvens Oppdagere og Stifinnere: Annenhver torsdag 

Vandrere:                          Hver torsdag 

Rovere :                             Ingen møter  

Deltakelse på større arrangement På grunn av koronaen har vi ikke deltatt på 

større arrangementer i år. Sommerens leir 

ble avlyst. 

Vurdering av arbeidet i 2021 Arbeidet i 2021 ble litt spesielt, men vi er 

veldig fornøyde med at vi fikk arrangert de 

fleste møtene våre, men uten arrangementer 

for hele speidergruppen. Møtene har stort 

sett vært ute. 

Vi har i 2021 klart å holde på medlemmene 

våre slik vi pleier. 

 

 
4.13 Konfirmanter 

Aktivitetens navn Konfirmanter 2021 i Ellingsrud og Furuset 

Leder i 2022 Desalegn Mengesha Ayana, Mirjam Omdal 

Leder/kontaktperson i 2021 Desalegn Mengesha Ayana, Mirjam Omdal 

Tlf 90283317 

Nettadresse  

Ev hjemmeside  

Medlemstall (gjerne med aldersfordeling) 15- konfirmanter 

Møtefrekvens Opplegget er et felles opplegg sammen med 

Østre Aker og Haugerud menighet. Det ble 

stort sett egne samlinger på grunn av   

koronarestriksjoner. Heldigvis ble det 

regelmessige samlinger for våre 

konfirmanter grunnet få deltakere i 

opplegget.  Undervisningene foregikk 

omtrent annen hver onsdag i Furuset og 

Ellingsrud kirker. Konfirmantene hadde to 

fellessamlinger med Østre Aker og 

Haugerud konfirmanter: under en 

pilgrimsvandring og bo-hjemmeleiren. I 
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tillegg hadde vi en samling på Høybråten 

kirkegård.  

Deltakelse på større arrangement På grunn av nedstengingen ble det hverken 

kick-off leir eller presentasjonsgudstjeneste 

for konfirmantene i 2021. Men vi fikk til bo-

hjemme-leir i mai som fungerte strålende 

bra. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i sin 

tradisjonelle form var avlyst, men globalløp 

under leiren samlet inn en stor sum. 

Konfirmantene kunne ikke delta i 

gudstjenester hverken som deltakere eller 

ministranter på grunn av 

koronarestriksjonene.   

 

Vurdering av arbeidet i 2021 Jf plan for konfirmanttiden. Konfirmanttiden 

gikk som planlagt for det meste tross 

koronarestriksjonene. Planen å dra på leir til 

et leirsted var endret til bo-hjemme leir på 

grunn av koronasmitten. Allikevel fungerte 

bo-hjemmeleiren veldig bra. I tillegg måtte 

vi begrense antall deltakere for hver 

konfirmant i konfirmasjonsgudstjenestene. 

En konfirmant måtte konfirmeres senere i 

desember på grunn av at han ble smittet av 

korona da de andre ble konfirmert i 

september.   
 

4.14 Ledertrening 

Leder i 2022 Mirjam Omdal 

Leder/kontaktperson i 2021 Piriant Siwabalachandran, Mirjam Omdal 

Tlf.  

Nettadresse  

Ev hjemmeside  

Medlemstall 10 

Møtefrekvens Ca. én gang i måneden vår, annenhver uke 

høst 

Deltakelse på større arrangement Ungdomslederne har hjulpet til både på 

vanlige konfirmantsamlinger og 

konfirmantleiren. 3 av ungdomslederne 

reiste på påskeleir med Grorud kirke.  

Vurdering av arbeidet i 2021 Som et tilbud for ungdom etter 

konfirmasjonsalder har vi sammen med 

Østre Aker og Haugerud menighet og 

Høybråten, Fossum og Stovner menighet 

hatt et ledertreningskurs. Kurset har vært fra 

september – september, dette for å få med 

konfirmanter etter konfirmasjonen.  

Ledertreningskurset har som formål å trene 

ledere, slik at ungdom kan være med som 
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hjelpeledere i menighetenes arbeid. Men vi 

legger også vekt på at de skal få en innføring 

i kristen tro, slik at de kan utvikle og 

reflektere over sin egen tro. Vi følger MiLK-

opplegget til KFUK KFUM. 

 

5.0 Kor og musikk 

5.1 Camino kantori 

Dette er et blandet kor med sangere i hovedsak fra Ellingsrud, Furuset, Haugerud, Høybråten, 

Fossum og Stovner. Dirigent er Roar Berg som er kantor i Høybråten, Fossum og Stovner 

menighet. Koret øver fast i Stovner kirke. Koret fremførte en julekonsert i Ellingsrud kirke 

søndag den 5. desember 2021 kl. 18 med utdrag fra julekantaten «Den store stjerna» av Mons 

Leidvin Takle og med tekst at Trygve Bjerkrheim. I tillegg ble det sunget og spilt julesanger 

under musikalsk ledelse av Torstein Hagen og Claudia Kairies. Arrangementet kom i stand 

etter initiativ fra menighetens Sang- og musikkutvalg. Arrangementer fylte Ellingsrud kirke 

og ble meget vellykket. Det var gratis inngang. 

 

5.2 Sang og musikkutvalget (SMU) 

Mandat for utvalget ble endelig fastsatt 24. august 2021 av menighetsrådet. Leder er Bjørn 

Edvard Engstrøm og består ellers av Frøydis Endal, Torstein Hagen og Claudia Kairies. Det 

ble avholdt to møter i utvalget i 2021, den 14. september og den 20. oktober. Utvalget sørget 

for at det ble arrangert julekonsert i Ellingsrud kirke søndag 5. desember 2021, rett før det ble 

innført en ny nedstenging på grunn av koronapandemien. Det er lagt planer for nye 

sangkvelder/konserter i 2022.  
 

5.3 Lokale kor og korps  

Aktivitetens navn Øvrige kirkemusikalske arbeid/lokale 

musikere 

Leder i 2022 Irina Khoreva 

Leder/kontaktperson i 2021 Irina Khoreva 

Tlf 23629722 

Nettadresse ik493@kirken.no 

Ev hjemmeside - 

Medlemstall (gjerne med 

aldersfordeling) 

- 

Møtefrekvens - 

 Lokale musikere: 

 

Oslo Janitsjar 

Tut og blæs korps 

Lindebergskolenes musikkkorps 

Furuset skolekorps 

Jeriko jentekor 

Haugerud damekammerkor 
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5.4 Lokale musikere 

Aktivitetens navn Nils Reidar Ones trompet,  Guro Slåen 

saksofon, Rolf Birger Karlsen trompet  

Leder i 2022 Irina Khoreva 

Leder/kontaktperson i 2021 Irina Khoreva/ Knut Roar Norlund 

Tlf - 

Nettadresse Ik493@kirken.no 

Ev hjemmeside - 

Medlemstall (gjerne med aldersfordeling) - 

Møtefrekvens Ca.4-5 ganger i året 

Deltakelse på større arrangement  

Vurdering av arbeidet i 2021 Arbeidet har vært noe mindre pga 

koronapandemi. 

 

5.5 Forsangergruppe 

Aktivitetens navn Forsangergruppe Ellingsrud-Furuset 

kirke 

Leder i 2022 Irina Khoreva 

Leder/kontaktperson i 2021 Irina Khoreva 

Tlf  

Nettadresse Ik493@kirken.no 

Ev hjemmeside - 

Medlemstall (gjerne med 

aldersfordeling) 

15 

Møtefrekvens Prøver å møtes hver søndag 

Deltakelse på større arrangement Gudstjenester og kirkelige handlinger i 

2021 

 

Det har vært mindre aktivitet i 

forsangergruppen i 2021 pga 

koronatiden. 

 

 

6.0 Vedlikehold av kirkene 

6.1 Ellingsrud kirkekomite 

Det er på vanlig måte foretatt opprydding, raking og stell av planter og busker, luking og 

klipping osv. våren og sommeren 2021. Etablering av Forandringshuset i underetasjen i 

Ellingsrud kirke har medført en oppgradering av blant annet lys og ventilasjon og oppussing 

av hele underetasjen samt installering av ny varmtvannsbereder som forsyner også øverste 

etasje med varmt vann. Det er etablert et nytt toalett i underetasjen. Det er montert ny 

utebelysning over inngangsdørene, og lysmastene utenfor kirken er reparert. Det er lagt nytt 

gulvbelegg i «søndagsskolerommet» i kirkens 2. etasje. Ledere av kirkekomiteen i Ellingsrud 

kirke er Bjørn Edvard Engstrøm og Bjarne Hjeltnes. 
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6.2 Furuset kirkekomite 

Aktivitetens navn Furuset kirkekomite 

Leder i 2022 Gunnar Hirsch 

Leder/kontaktperson i 

2021 

Gunnar Hirsch 

Tlf 97177705 

Nettadresse Gunnar.hirsch@hotmail.com 

Medlemmer Flere gode medhjelpere 

Møtefrekvens Når det er behov 

Vurdering av arbeidet i 

2021 

Vedlikehold i kirken:  

• Utført div. mindre vedlikeholdsarbeider og 

hjelper til med å holde kirken i orden 

• Måkt snø rundt kirken (det som ikke utføres 

med traktor) 

• Ellers har vi i år, som mye annet i dette 

koronaåret, bare jobbet med det vi måtte ha 

gjort 

 

 Takk til alle som har vært med på å holde Furuset kirke 

i god stand! 
 

6.3 Rapport fra økonomiutvalget 

Rapporteringen gjelder i utgangspunktet 2021, men vi tillater oss å nevne noen hovedpunkter 

fra våren 2022 også. 

 

Oppnevning og mandat 

Rammene for nye utvalg i menigheten ble drøftet i Menighetsrådet (MR) 09.06.21. Mandat 

for Økonomiutvalget (ØU) ble godkjent av MR 25.08.21, se vedlegg. ØU hadde første møte 

og konstituerte seg 30.08.21. Økonomiutvalget fikk følgende sammensetning: 

- Alf Martin Hanssen, leder 

- Hartvig Opsjøn, av ØU valgt til sekretær 

- Knut Roar Norlund, daglig leder 

- Sten Egil Holen 

 

Budsjett og regnskap 

ØU har arbeidet med å sette seg inn i og forstå hva budsjett og regnskap omfatter for å gjøre 

det mer tilgjengelig ved fremtidige presentasjoner. Menigheten har hatt noe mindre aktivitet i 

2021 på grunn av koronaen og har fått noen ekstra tilskudd for å komme i gang igjen.På den 

andre siden er strømprisene svært høye. Våren 2022 sendte ØU en beskrivelse til MR av hva 

regnskapet for 2021 inneholder og hva er aktuelt å føre opp i budsjettet for 2022.  

 

Lindeberglia 12 

Menigheten eier en leilighet i Lindeberglia 12 som for tiden er utleid. Det lønner seg å eie 

leiligheten og høste gevinsten av prisstigningen på boliger framfor å selge den og sette 

pengene i banken til beskjedne renter. 

 

ØU holdt befaring av leiligheten 16.11.21. Gården har vært under ytre rehabilitering, men 

leiligheten trenger indre vedlikehold. Etter innstilling fra ØU besluttet MR våren 2022 å koste 
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på ny kjøkkenbenk og nytt kjøkkengulv, nytt klosett og maling av badetaket, samt skifte av 

utgangsdøra. Dette vil skje innenfor en ramme på 150.000 kroner.  

 

Vedlikehold i Furuset og Ellingsrud kirke 

Høsten 2021 planla ØU en gjennomgang av den fysiske tilstanden i Furuset og Ellingsrud 

kirker.  ØU holdt befaring av Furuset kirke 04.01.02, av Ellingsrud kirke 14.02.22 og 

14.03.22. ØU har utarbeidet skriftlig beskrivelse av vedlikeholdstilstanden i hver av kirkene 

og utarbeidet prioriterte forslag over hva som bør gjøres. MR arbeider videre med dette første 

halvår 2021. Nytt tak i Furuset kirke har høyeste prioritet der, noe det ser ut til at Kirkelig 

fellesråd i Oslo vil gjøre noe med. ØU har ment at ny utebod for redskaper og utstyr har 

høyeste prioritet.  

 

MR har bedt utvalgene redegjøre for hvordan de oppfyller menighetens strategi. ØU har ingen 

egne punkter i strategiplanen, men sørger gjennom budsjettforslaget for 2022 for at de 

satsinger som MR prioriterer får nødvendige bevilgninger. Særlig gjelder dette et «løft» 

innenfor sang og musikk. 

 

Møter avholdt i perioden 

 

25.08.21 Menighetsrådet godkjente Økonomiutvalgets mandat 

30.08.21 Første formelle møte i ØU 

25.11.21 Formelt møte i ØU 

 

22.01.22 Formelt møte i ØU 

28.03.22 Formelt møte i ØU 

 

I tillegg er det holdt et stort antall arbeidsmøter og samtaler i forbindelse med gjennomgangen 

av Furuset kirke og Ellingsrud kirke. 
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